
ZARZĄDZENIE Nr 13/11 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 maja 2011 r. 

 

 
w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Złotów za 2010 rok. 

 

 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 
 

                   
§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

 

1) dane dotyczące wykonania budżetu gminy w 2010 roku, w tym kwotę deficytu, 

2) kwoty wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

3) kwotę zobowiązań wymagalnych,  

4) kwotę dotacji otrzymanej z budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

5) dane o udzielonych poręczeniach i gwarancjach, 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Złotów.  

 

 

 

 

        Wójt Gminy Złotów  

            inż.  Piotr Lach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy w 2010 roku, w tym kwota deficytu. 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan po zmianach  Wykonanie  
% 

wykonania 

1 2 5 6 7 

I. Dochody ogółem  27 837 638 27 397 254,88 98,42 

1. Dochody bieżące 24 807 295 24 503 356,84 98,77 
 w tym:    

a) dochody własne 6 546 858 6 454 208,88 98,58 
 z tego:    
 - podatek od nieruchomości  2 252 900 2 172 301,75 96,42 
 - podatek rolny 779 000 798 604,40  102,52 
 - podatek leśny 145 000 144 222,80 99,46 

 
- udziały w podatkach stanowiących dochody 
budżetu paostwa od osób fizycznych 

1 318 983 1 290 322,00 97,83 

b)  subwencje ogólne z budżetu paostwa 12 080 007 12 080 007,00 100,00 

c) Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa 6 180 430 5 969 140,96 96,58 

2. Dochody majątkowe 3 030 343 2 893 898,04 95,50 
 w tym:    

a) Dochody własne 928 594 927 182,28 99,85 
 z tego:    
 - z tytułu odpłatnego nabycia własności 912 650 912 974,26 100,04 

b) - dotacje celowe z budżetu paostwa 267 350 133 675,00 50,00 
c) - środki na dofinansowanie inwestycji z innych 

źródeł 
39 600 39 600,00 100,00 

d) - wpływy z pomocy finansowej udzielanej 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000 38 641,52 96,60 

e) - środki z budżetu Unii Europejskiej 1 754 799 1 754 799,24 100,00 

II. Wydatki ogółem: 32 519 470 31 149 876,67 95,79 
 z  tego:    
 - wydatki majątkowe 10 322 129 9 585 340,50 92,86 
 - wydatki bieżące 22 197 341 21 564 536,17 97,15 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 922 282 4 284 692,41 87,05 
 - wydatki majątkowe 3 812 434 3 177 697,25 83,35 
 - wydatki bieżące 1 109 848 1 106 995,16 99,74 

600 Transport i łącznośd 4 988 200 4 947 384,68 99,18 
 - wydatki majątkowe 4 300 600 4 290 195,27 99,76 
 - wydatki bieżące 687 600 657 189,41 95,58 

700 Gospodarka mieszkaniowa 260 000 228 736,45 87,98 

 - wydatki majątkowe 82 700 62 011,40 74,98 
 - wydatki bieżące 177 300 166 725,05 94,04 

710 Administracja publiczna 122 000 118 529,96 97,16 
 - wydatki majątkowe 0 0 x 
 - wydatki bieżące 122 000 118 529,96 97,16 

750 Działalnośd usługowa 2 482 598 2 418 457,57 97,42 
 - wydatki majątkowe 26 000 25 462,00 97,93 
 - wydatki bieżące 2 456 598 2 392 995,57 97,41 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
paostwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

49 615 37 528,41 75,64 

 - wydatki majątkowe 0 0 X 

Załącznik do zarządzenia 13/11 Wójta 

Gminy Złotów z dn. 26 maja 2011 r.  



 
- wydatki bieżące 

49 615 37 528,41 75,64 

1 2 5 6 7 

754 Bezpieczeostwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

542 970 482 773,71 88,91 

 - wydatki majątkowe 305 800 305 800,00 100,00 
 - wydatki bieżące 237 170 176 973,71 74,62 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

110 000 98 904,28 89,91 

 - wydatki majątkowe 0 0 X 
 - wydatki bieżące 110 000 98 904,28 89,91 

757 Obsługa długu publicznego 216 389 196 655,16 90,88 
 - wydatki majątkowe 0 0 X 
 - wydatki bieżące 216 389 196 655,16 90,88 

801 Oświata i wychowanie 10 473 005 10 348 405,10 98,81 
 - wydatki majątkowe 636 900 598 458,99 93,96 
 - wydatki bieżące 9 836 105 9 749 946,11 99,12 

851 Ochrona zdrowia 52 432 51 160,94 97,58 
 - wydatki majątkowe 15 000 15 000,00 100,00 
 - wydatki bieżące 37 432 36 160,94 96,60 

852 Pomoc społeczna 5 251 693 5 174 467,83 98,53 
 - wydatki majątkowe 0 0 X 
 - wydatki bieżące 5 251 693 5 174 467,83 98,53 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 667 172 481 876,95 72,23 
 - wydatki majątkowe 0 0 X 
 - wydatki bieżące 667 172 481 876,95 72,23 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 467 029 412 070,18 88,23 
 - wydatki majątkowe 10 000 8 906,00 89,06 
 - wydatki bieżące 457 029 403 164,18 88,21 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 518 085 1 481 765,39 97,61 
 - wydatki majątkowe 892 695 865 991,69 97,01 
 - wydatki bieżące 625 390 615 773,70 98,46 

926 Kultura fizyczna 396 000 386 467,65 97,59 
 - wydatki majątkowe 240 000 235 817,90 98,26 
 - wydatki bieżące 156 000 150 649,75 96,57 

III. Wynik budżetu na koniec 2010 roku:  -4 681 832 -3 752 621,79 80,15 
 - deficyt / nadwyżka -4 681 832 -3 752 621,79 80,15 

 

 

2. Kwoty wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

Lp. Nazwa projektu 
Plan po 

zmianach  
Wykonanie  

% 
wykonania 

Ogółem środki pochodzące z budżetu UE: 3 630 839 3 630 838,78 100,00 
              w tym projekty    

1.  Budowa oczyszczalni ścieków w m. Kaczochy, 
Bielawa, Grodno, Grudna wraz z siecią kanalizacji 
sanitarnej i sieci wodociągowej w m. Kleszczyna 

1 665 839 1 665 838,98 100,00 

2. Przebudowa drogi gminnej Nowy Dwór-Górzna – 
północnej obwodnicy Miasta Złotów 

1 741 379 1 741 379,24 100,00 

     
3. Budowa Sali wiejskiej w Krzywej Wsi wraz z 

wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu 
223 621 223 620,56 100,00 



 

3. Zobowiązania wymagalne wg stanu na dzień 31 grudnia 2010 r. w Gminie Złotów     

nie występują. 

 

4. Kwota dotacji otrzymanej z budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

 

Lp. Nazwa  
Plan po 

zmianach  
Wykonanie  

% 
wykonania 

1.  Kwota dotacji otrzymanej z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego: 
 
- pomoc finansowa na dofinansowanie przedsięwzięcia 
pn. „Kompleks zabawowo-rekreacyjny w Rudnej” 
otrzymana z Województwa Wielkopolskiego  
 

40 000 
 

40 000 

38 641,52 
 

38 641,52 

96,60 
 

96,60 

2. Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom 
samorządu terytorialnego, w tym: 
 
- Województwo Wielkopolskie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 189 w miejscowości Górzna  
 

177 742 
 

40 000 

176 871,62 
 

40 000,00 

99,51 
 

100,00 
 
 

 

 - Gmina Miasto Złotów z przeznaczeniem na 
dofinansowanie budowy drogi gminnej –  
ul. Wielatowska w Złotowie oraz przebudowy ulic 
dochodzących wraz z infrastrukturą drogową i 
techniczną 
 

20 000 20 000,00 100,00 

 - Powiat Złotowski z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu aparatu USG z opcja badao dopplerowskich i 
przepływów   
 

15 000 15 000,00 100,00 

 - Gmina Miasto Złotów z przeznaczeniem na 
prowadzenie publicznych przedszkoli oraz zwrot 
kosztów dotacji na uczniów uczęszczających do oddziału 
przedszkolnego przy Zespole Szkół Katolickich w 
Złotowie 
 

97 412  96 541,62 99,11 

 - Gmina Miasto Piła z przeznaczeniem na pomoc 
finansową w zakresie podejmowania czynności wobec 
osób nietrzeźwych z terenu Gminy Złotów  
 

5 330 5 330,00 100,00 

 

 

 

2. W roku 2010 Gmina nie udzieliła żadnych poręczeń i gwarancji. 

 

 

 

         Wójt Gminy Złotów  

             inż.  Piotr Lach 

 

 


